

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する可能性があるもの

「×」：原材料に使用していないもの

「▽」：店舗での調理過程において混入する可能性があるもの

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を

原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳及び乳製品	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ
オリジナルチキン	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×
パリパリ旨塩チキン (あとがけ香り胡椒)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	●	×
骨なしケンタッキー	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×
ふわふわ衣の揚げだしチキン	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	●	×	×	▽	▽	×
レッドホットチキン	●	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×
スモークドチキン(骨付きリブ)(限定店舗)	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×
カーネルクリスピー	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	▽	●	×
ナゲット 5ピース (ケチャップ)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×
あとひきスパイシーチキン (限定店舗)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×
チキンスティック 4ピース(限定店舗)	●	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	▽	▽	×
オープンローストチキン(渋谷公園通り店限定)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×
(ハニージンジャーソース(渋谷公園通り店限定))	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	●	×	×

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する可能性があるもの

「×」：原材料に使用していないもの

「▽」：店舗での調理過程において混入する可能性があるもの

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を

原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳及び乳製品	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ
チキンフィレサンド	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×
チキンフィレサンドライト	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×
和風チキンカツサンド	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▲▽	●	●	▽	×	×	▲▽	▽	▲▽	×
フライドフィッシュサンド	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▲▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	●	×	×	▽	●	▽	×
カーネルクラシックサンド (限定店舗)	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	●	▽	×
メンチカツサンド	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▲▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	●	▽	×
トマトたっぷりサルサソースと チェダーチーズのレッドホットチキンサンド	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×
レッドホットチキンサンド	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×
ブレイザー (渋谷公園通り店限定)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	●	▽	×
ローストチキンのサラダ サンド (納豆草&ニンジン) (渋谷公園通り店限定)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	●	●	×
ハムとチーズのハンディサラダ (限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	●	×	×	▽	●	▽	×
ハムたまサンド (限定店舗)	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	▽	▽	×
フィレたまポテトツイスター (限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	▽	▽	×
フィレたまサンド (限定店舗)	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	▽	▽	×
ホットドッグ (プレーン) (限定店舗)	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	●	×	×	▽	▽	▽	×
ホットドッグ (サルサ) (限定店舗)	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	●	×	×	▽	▽	▽	×

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する可能性があるもの

「×」：原材料に使用していないもの

「▽」：店舗での調理過程において混入する可能性があるもの

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を

原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳及び乳製品	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ
ハンディサラダ	●	×	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	●	×	×	▽	●	▽	×
オリジナルツイスター	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	●	●	×
てりやきツイスター	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	▽	●	×
月見ツイスター	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▲▽	×	▲▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	▽	●	×
フライドポテトS	▲▽	×	▽	▲▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×
フライドポテトM (限定店舗)	▲▽	×	▽	▲▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×
フライドポテトL	▲▽	×	▽	▲▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×
ハッシュドポテト (限定店舗)	▲▽	×	▽	▲▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×
チーズ☆ポップン (限定店舗)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×
ポップシュリンプ 10ピース (限定店舗)	●	×	●	▽	▽	▽	▽	▽	●	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×
(タルタルソース) (限定店舗)	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×
チーズチキン 4ピース (限定店舗)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×
フライドフィッシュ	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▲▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	●	×	×	▽	▽	▽	×
(特製タルタルソース 8g)	●	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	●	×	×	×	●	×	×
(特製タルタルソース 12g)	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	●	×	×

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する可能性があるもの

「×」：原材料に使用していないもの

「▽」：店舗での調理過程において混入する可能性があるもの

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を

原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳及び乳製品	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ
コーンポタージュ	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	●	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×
カーネルコーンポタージュ	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	●	▽	●	●	●	×	×	▽	▽	▽	×
グラタンポットパイ	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	▽	●	×
チキンクリームポットパイ	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	●	×
鶏だしおにぎり	●	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	▽	▽	×
香ばし醤油の焼おにぎり	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×
まぜまぜチキンタコライス(渋谷公園通り店限定)	▽	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	▽	▽	×
ケンタ井(限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	●	●	×	×	▽	●	●	×
ケンタの焼き鳥井(限定店舗)	●	×	●	▽	▽	◆	◆	◆	◆	×	◆	×	▽	▽	◆	●◆	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×
ケンタの辛口チキン井(限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	●	●	×	×	▽	●	▽	×
ケンタのチキン南蛮井(限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	▽	●	×
(タルタルソース2個)(限定店舗)	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する可能性があるもの

「×」：原材料に使用していないもの

「▽」：店舗での調理過程において混入する可能性があるもの

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を

原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳及び乳製品	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ
コールスローM	●	×	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×
コールスローS	●	×	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×
コーンサラダM	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×
コーンサラダS	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×
フレッシュサラダ <sup>®</sup> (五穀と五豆)(限定店舗)	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×
(和風ドレッシングデリシャス(限定店舗))	●	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	●	×	×
ブロッコリーのマリネ <sup>®</sup> (渋谷公園通り店限定)	●	×	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	●	×	×	▽	●	▽	×
温野菜(うたかごソース)(渋谷公園通り店限定)	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×
レズンとカミの石窯ブレッド <sup>®</sup> 2個(渋谷公園通り店限定)	●	×	▲▽	▲▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×
カーネルライ麦パン	●	×	▲▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×
リングビスケット	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×
(ハニーメイプル)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する可能性があるもの

「×」：原材料に使用していないもの

「▽」：店舗での調理過程において混入する可能性があるもの

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を

原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳及び乳製品	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ
ミニカスタードアップルパイ	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	●	▽	×
チョコビスケット	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×
(チョコ味ソース)	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×
たまごのタルト	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×
ソフトクッキー(ダークチョコレートチャンク)(限定店舗)	●	×	●	●	▲	×	×	×	×	×	×	×	×	▲	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	▲
ソフトクッキー(ダブルファッジ)(限定店舗)	●	×	●	●	▲	×	×	×	×	×	×	×	×	▲	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	▲
ソフトクッキー(バターシュガー)(限定店舗)	●	×	●	●	▲	×	×	×	×	×	×	×	×	▲	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	▲
贅沢サイズのサカサネ(限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×
ショコラのプチロール(渋谷公園通り店限定)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	●	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	●	×
フローズンパフェ マンゴー&パイ	●	×	▲	●	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×
フローズンパフェ ショコラ	×	×	▲	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する可能性があるもの

「×」：原材料に使用していないもの

「▽」：店舗での調理過程において混入する可能性があるもの

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を

原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳及び乳製品	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ
ハワイアンゼリー (Krushers) (限定店舗)	▽	×	▽	●	▽	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	▽	×	×	×	▽
ピザリコッタルト (Krushers) (限定店舗)	●	×	▲▽	●	▲▽	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	●	×	×	×	▽
カフェラテゼリー (Krushers) (限定店舗)	▽	×	▽	●	▽	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	▽	×	×	×	▽
ストロベリーバナナ (Krushers) (限定店舗)	▽	×	▽	●	▽	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	▽	×	×	×	●
トリプルベリーランチ (Krushers) (限定店舗)	●	×	▲▽	●	▲▽	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	▽	×	×	×	▽
クッキー&クリーム (Krushers) (限定店舗)	●	×	▲▽	●	▽	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	▽	×	×	×	▽
いちご&グラノーラ (Krushers)	●	×	▽	●	▽	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	▽	×	×	×	▽
コーヒージェリー&キャラメル (Krushers) (キャラメルクラッシュ)	●	×	▽	●	▽	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	▽	×	×	×	▽
フロートドリンク用バニラアイス (限定店舗)	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
ピンクフィズソーダ (限定店舗)	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	▽
オレンジ・フロッサムソーダ (限定店舗)	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	▽
フレッシュミントのモヒトソーダ (限定店舗)	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	▽

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する可能性があるもの

「×」：原材料に使用していないもの

「▽」：店舗での調理過程において混入する可能性があるもの

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を

原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳及び乳製品	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ
ひとくちカーネルチキン 5ピース(広島県内店舗限定)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×
フライドリゾット(広島県内店舗限定)	●	×	▲▽	●	▽	▽	▽	▽	●	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	▽	●	×
カーネルクリスピーサンド(広島県内店舗限定)	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	▽	●	×
鶏から 醤油(鶏から亭)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	●	×
鶏から 秘伝スパイス(鶏から亭)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×
鶏から 辛旨(鶏から亭)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×
鶏から 胡山醤(鶏から亭)	●	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×
MEGAゴールドチキン(鶏から亭)	●	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	●	×
海苔ごま香り揚げ(鶏から亭)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▲▽	×	▲▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×
お好み鶏から弁当(鶏から亭)																									
(ご飯)	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×
(厚焼きたまご)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▲▽	▲▽	×
(付け合せ野菜)	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×
(和風ドレッシングデリシャス)	●	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	●	×	×



※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する可能性があるもの

「×」：原材料に使用していないもの

「▽」：店舗での調理過程において混入する可能性があるもの

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を

原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳及び乳製品	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ
チキンテnder	●	×	▲▽	▲▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	▽	▽	×
(ハバネロ入り特製スパイス)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×
プレミアムローストチキン	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×
(グレービーソース)	●	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	●	×	×	×	×	×	×
五穀味鶏 ローストレッグ	●	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×
五穀味鶏 胸肉のロースト	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	●	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	▽	●	×
(ホワイトソース)	●	×	×	●	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	●	●	●	×	×	×	×	●	×
バーベキューチキンレッグ	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	●	▽	×
パーティバーレル オリジナル																									
(オリジナルチキン 8ピース)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×
(クリスマスサラダ)	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×
(シーザーサラダドレッシング)	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	●	×	×
(チーズフレーバークルトン)	●	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×
(ベーコンフレーバーピッツ)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	●	×	×	×	×	×	×
(ショコラナッツケーキ)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×

ケンタッキーフライドチキン アレルゲン情報 10/13

2014/2/27現在

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する可能性があるもの

「×」：原材料に使用していないもの

「▽」：店舗での調理過程において混入する可能性があるもの

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を

原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳及び乳製品	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ
パーティバーレル パラエティ																									
(オリジナルチキン 4ピース)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×
(チキンテnder 6ピース)	●	×	▲▽	▲▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	▽	▽	×
(ハパネロ入り特製スパイス)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×
(クリスマスサラダ)	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×
(シーザーサラダドレッシング)	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	●	×	×
(チーズフレーバークルトン)	●	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×
(ベーコンフレーバーピッツ)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	●	×	×	×	×	×	×
(ショコラナッツケーキ)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×
プレミアムファミリーセレクト																									
(五穀味鶏 ローストレッグ 2ピース)	●	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×
(五穀味鶏 胸肉のロースト)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	●	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	▽	●	×
(ホワイトソース)	●	×	×	●	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	●	●	●	×	×	×	×	●	×
(レーズン石窯パン)	●	×	▲	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
(メイプル&バター)	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する可能性があるもの

「×」：原材料に使用していないもの

「▽」：店舗での調理過程において混入する可能性があるもの

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を

原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳及び乳製品	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ
五穀味鶏の赤ワイン煮 (五穀味鶏 もも肉の赤ワイン煮 2ピース) (レーズン石窯パン)	●	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	●	×	×	×	×	●	×
スモークチキン ハーフ (スタンダード)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×
スモークチキン ハーフ (パストラミ)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×
林檎のチップで焼したチキン 胡山椒(むね) (限定店舗)	●	×	×	●	×	×	×	×	×	◆	×	◆	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×
林檎のチップで焼したチキン 粗挽き黒胡椒(もも) (限定店舗)	●	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×
林檎のチップで焼したチキン ガーリック醤油(手羽元) (限定店舗)	●	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	●	×
スモークチキン 粗挽き黒胡椒<ドラムスティック> (限定店舗)	●	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×
桜島どりのフルーツロール (限定店舗) レーズン石窯パン&オリーブオイルセット (桜島どりのフルーツロール) (限定店舗)	×	×	×	●	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×
(特製オレンジソース) (限定店舗)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×
(レーズン石窯パン) (限定店舗)	●	×	▲	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
(オリーブオイル) (限定店舗)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
シャンメリー	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する可能性があるもの

「×」：原材料に使用していないもの

「▽」：店舗での調理過程において混入する可能性があるもの

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を

原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳及び乳製品	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ
枝豆 (ROUTE25)	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×
ピクルス (ROUTE25)	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×
ミックスナッツ (ROUTE25)	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×
ビスケット(ハニーマイル) (ROUTE25)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	●	▽	×
ビスケット(チョコレートソース) (ROUTE25)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×
大盛りラティスポテト (ROUTE25)	●	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×
オニオンリング (ROUTE25)	●	×	▲▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▲▽	▽	×
3種のグリルドソーセージ (ROUTE25)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	●	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	▽	▽	×
ナチョス(チーズ&サルサソース) (ROUTE25)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▲▽	●	×	×	▽	▲▽	▽	×
オープンチキンウイング(辛) (ROUTE25)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×
4種のきのこクリームリゾット (ROUTE25)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	●	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	●	×
フォルマッジ(4種のチーズピザ) (ROUTE25)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	●	▽	×

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する可能性があるもの

「×」：原材料に使用していないもの

「▽」：店舗での調理過程において混入する可能性があるもの

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を

原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳及び乳製品	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ
コールスロー (ROUTE25)	●	×	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×
コーンサラダ (ROUTE25)	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×
フレッシュサラダ(五穀と五豆) (ROUTE25)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	●	▽	×
野菜スティック(テップソース添え) (ROUTE25)	▽	×	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×
スモークチキンプレート(もも) (ROUTE25)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×
(トルティヤセット(もも)) (ROUTE25)	●	×	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×
スモークチキンプレート(むね) (ROUTE25)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	◆	×	◆	×	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×
(トルティヤセット(むね)) (ROUTE25)	●	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×
5つのフルーツ・チキンプレート (ROUTE25)	▲	×	×	●	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	▲	●	●	×	×	×	▲	×	×
五穀味鶏のやわらかコンフィ (ROUTE25)	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×
白レバーとフォアグラのなめらかムース (ROUTE25)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×
ティラミス (ROUTE25)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	▲	×	▲	▲	▲	×	×	●	▲	▲	×	▲	×	▲	●	▲
ブリュレムース (ROUTE25)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	●	×	▲	▲	▲	×	×	●	▲	▲	×	▲	×	●	●	▲
タバスコ (ROUTE25)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
トマトケチャップ (ROUTE25)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
マスタード (ROUTE25)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×